

Lucrari de reparatie a fatadei la IET nr.88

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a fatadei la IET nr.88

Valoarea de deviz 199 765,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 159,0000	35,00	40 565,000
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	247,5000	30,00	7 425,000
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	114,0000	35,00	3 990,000
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	104,5000	35,00	3 657,500
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	283,1000	22,98	6 505,638
Total manopera						62 143,14

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0330	2 900,00	95,700
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0990	2 900,00	287,100
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0990	2 900,00	287,100
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0396	2 900,00	114,840
5.	243022610101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	394,2500	24,15	9 521,138
6.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 838,0000	2,50	9 595,000
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 055,4500	9,50	10 026,775
8.	26531021008311	Tink-color	kg	2 185,0000	25,00	54 625,000
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9900	15,00	14,850
10.	28811160016421	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	285,0000	2,60	741,000
11.	4100126202818	Apa	m3	3,8000	14,00	53,200
12.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	47,5000	2,30	109,250
Total materiale de construcții						85 470,96

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 485,0000	0,45	668,250
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,7500	1,00	23,750
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	21,8500	1,00	21,850
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,2300	1,00	3,230
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,1000	1,00	17,100
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	5,7000	1,00	5,700
Total utilaje de construcții						739,88

Total	Lei	148 353,9 8
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	13 982,21
Transportarea	1 %	854,71
Total		163 190,9 0
Cheltueli de regie	1 %	1 631,91
Total		164 822,8 1
Beneficiul de deviz	1 %	1 648,23
Total		166 471,0 4
Tva	20 %	33 294,21

Total deviz: **199 765,2
5**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)